
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

87 LOTES

PÁTIO: NENE - VEICULOS E PEÇAS
RUA TIRADENTES,741 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (6, 44, 82, 86)
MOTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (361, 364, 375, 378, 396, 397, 402, 403, 405, 411, 420,

422, 426, 427, 429, 432, 442, 450, 461, 474, 475, 476, 479, 481, 494, 502, 503, 508, 525, 527, 534,
537, 541, 544, 545, 554, 558, 559, 561, 566, 580, 593)

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (630, 631, 632, 633)
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (23, 47, 53, 55, 59, 81)

AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (96, 97, 102, 103, 115, 136, 143, 178, 194, 213, 234, 240,
241, 248, 250, 253, 264, 267, 277, 292, 296, 302, 310, 325, 331, 332, 342, 349)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (628, 629)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0006  
PLACA: FIE4364; CHASSI: 9C6KE1920E0001019; MOTOR: E3L2E-004825; 
YAMAHA/YBR125 FACTOR K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00576559750; DATA DE
APREENSÃO: 08/09/2014; 

0023  
PLACA: DFW2028; CHASSI: 9BFBRZFHA2B418667; MOTOR: C4E2418667; 
FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781487005; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0044  
PLACA: BXQ4746; CHASSI: 9C2KC08208R090742; MOTOR: KC08E2-8090742; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987350994; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0047  
PLACA: DCG4925; CHASSI: 93YJA00252J291158; MOTOR: K4MJ706-Q030383; 
RENAULT/SCENIC RT1.6 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767529049; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2016; 

0053  
PLACA: DXY2964; CHASSI: 9BFBSZGDA7B623837; MOTOR: C4C7623837; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920454127; DATA DE APREENSÃO: 
01/09/2015; 

0055  PLACA: AKC0937; CHASSI: 9BWCA05Y02T117867; MOTOR: AFZ712279; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776818953; DATA DE APREENSÃO: 



07/09/2015; 

0059  
PLACA: CVZ8992; CHASSI: 9BGJK19H0XB534523; MOTOR: JU0051941; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716379201; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2014; 

0081  
PLACA: DCX6998; CHASSI: 93UMA48L814011750; MOTOR: AKL734533; AUDI/A3 
1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766987566; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2016; 

0082  
PLACA: ESH0970; CHASSI: 96PEXHA19DFS02889; MOTOR: SEM ACESSO; 
KAWASAKI/NINJA 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00996148884; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2016; 

0086  
PLACA: ESH0491; CHASSI: 9C2KD0540BR115005; MOTOR: KD05E4-B115005; 
HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341290815; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2015; 

0096  
PLACA: GSI8861; CHASSI: 9BD146000R5168668; MOTOR: 146C4011-3895212; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616886543; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2016; 

0097  
PLACA: BQM9475; CHASSI: BJ240866; MOTOR: BY00173; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395113750; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2012; 

0102  
PLACA: DAZ5096; CHASSI: 9BD14600003125578 ; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387993460; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2014; 

0103  
PLACA: BXK9155; CHASSI: LB4KXM94398; MOTOR: S224505; FORD/CORCEL II L;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388619562; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2013; 

0115  
PLACA: BPL9877; CHASSI: 5C11UCC112010 ; MOTOR: 5JJ22PA67274; 
GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405218397; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2014; 

0136  
PLACA: BZW0770; CHASSI: 9BD146000S5502684; MOTOR: 146C4011-4305767; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647885549; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2015; 

0143  
PLACA: CQW1203; CHASSI: LB4KUP33917; MOTOR: 713844; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385183593; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2016; 

0178  
PLACA: BSS6905; CHASSI: 9BFBXXLBAKBS08790; MOTOR: UTA002524; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423041290; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2015; 

0194  
PLACA: BTC8768; CHASSI: BY026647; MOTOR: BH428774; VW/GOL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00370669690; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015; 

0213  
PLACA: BLF6231; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB635439; MOTOR: 1813082; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630312125; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2014; 

0234  
PLACA: BEM0529; CHASSI: 9BWCA05W56T089519; MOTOR: BNW035030; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874926815; DATA DE APREENSÃO: 
22/11/2014; 

0240  
PLACA: BOA0321; CHASSI: 9BGJK69TLLB067955; MOTOR: E20LVH-31029012; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430589310; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2016; 

0241  
PLACA: CNX1695; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT104799; MOTOR: UP310336; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418587450; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2015; 

0248  PLACA: DUN2998; CHASSI: 9BFZF20A688088310; MOTOR: SMJA88088310; 



FORD/FIESTA SEDAN FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913051250; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2015; 

0250  
PLACA: CKE2672; CHASSI: 9BG5JK69ZGB000678; MOTOR: 18A-31106455; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401730611; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2015; 

0253  
PLACA: BIX9669; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR05198; MOTOR: UTA000630; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422851450; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0264  
PLACA: EFT5294; CHASSI: 9BWAB05U6AP026479; MOTOR: CCR118839; VW/GOL 
1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157585220; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2014; 

0267  
PLACA: CNX8165; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP038383; MOTOR: BW042033; 
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428926827; DATA DE APREENSÃO: 
03/02/2013; 

0277  
PLACA: CIX1062; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT115867; MOTOR: UE109611; VW/PARATI
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377454010; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2011; 

0292  
PLACA: BFB1677; CHASSI: 9BD146000M3729624; MOTOR: 146A5011*3370660*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433117699; DATA DE APREENSÃO: 
06/02/2015; 

0296  
PLACA: DDY2170; CHASSI: 8A1BA00251L178320; MOTOR: K4MJ706-Q005439; 
I/RENAULT MEGANE RT 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749520906; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2016; 

0302  
PLACA: CXR2964; CHASSI: 9BD146000K3479385; MOTOR: 138B3011-7397563; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407027033; DATA DE APREENSÃO: 
15/03/2015; 

0310  
PLACA: CEO5267; CHASSI: 9BG5JK11ZFB032244 ; MOTOR: 18A*31071388; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384313230; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2011; 

0325  
PLACA: CAE3456; CHASSI: 9BGKS08VLLC325659; MOTOR: 18LVH-31008289; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426067339; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2014; 

0331  
PLACA: BXK8516; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP211992; MOTOR: UE141310; 
VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384686257; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0332  
PLACA: GPX0063; CHASSI: 9BD146000P5054643; MOTOR: 146B8011*3763859*; 
FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612249239; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2014; 

0342  
PLACA: BZE9933; CHASSI: 9BD146000P5099793; MOTOR: 146B8011-3815037; 
FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617668086; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2016; 

0349  
PLACA: DGP4114; CHASSI: 9BGJG11KNNB042687 ; MOTOR: B18YZ-31013169; 
GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604312180; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2015; 

0361  
PLACA: CMZ2999; CHASSI: CG125BR1370750; MOTOR: MC27E-W012466; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381751180; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2015; 

0364  
PLACA: EOL3487; CHASSI: 9C2JC4110BR717848; MOTOR: JC41E1-B717848; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00324905041; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2015; 

0375  PLACA: DOX2660; CHASSI: 9C2KC08606R805452; MOTOR: KC08E6-6805452; 



HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888310390; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2015; 

0378  
PLACA: DLH9917; CHASSI: 9C2JC30104R002142; MOTOR: JC30E1-4002142; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814122116; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2015; 

0396  
PLACA: DHB4978; CHASSI: 9C6KE043030004866; MOTOR: E337E-006945; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796592489; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2014; 

0397  
PLACA: DNC3812; CHASSI: 9C2KC08105R878505; MOTOR: KC08E1-5878505; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860232000; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2015; 

0402  
PLACA: CSO8500; CHASSI: 9C6KE0020Y0024869; MOTOR: E302E-024259; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737291087; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2014; 

0403  
PLACA: DLY2415; CHASSI: 9CDCF47AJ6M002584; MOTOR: F472-BR102584; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869007416; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2014; 

0405  
PLACA: ECW5320; CHASSI: 9C2KC08508R056062; MOTOR: KC08E5-8056062; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962389510; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2015; 

0411  
PLACA: IGQ0832; CHASSI: 9C2JC1801LR555347; MOTOR: JC25E-T024802; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00584739770; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2013; 

0420  
PLACA: ESH0756; CHASSI: 9C2KC1680DR802141; MOTOR: KC16E8-D802141; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00493854533; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0422  
PLACA: BXQ4533; CHASSI: 94J1XPBK78M013349; MOTOR: JBK7071594; 
SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955426731; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2015; 

0426  
PLACA: DOX1086; CHASSI: 9C6KE038050032001 ; MOTOR: E333E-031964; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876622139; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2014; 

0427  
PLACA: APW3651; CHASSI: 9C2KC08108R146432; MOTOR: KC08E1-8146432; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958370087; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2015; 

0429  
PLACA: DJS8899; CHASSI: 9C2HA07103R801905; MOTOR: HA07E1-3801905; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811550508; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2015; 

0432  
PLACA: DTK4703; CHASSI: 94J1XFBH67M032668; MOTOR: JBH6040083; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900116200; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2014; 

0442  
PLACA: DLE1947; CHASSI: 94J1XBBA44M003647; MOTOR: JBA4000728; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830423010; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2014; 

0450  
PLACA: ECJ6704; CHASSI: 9C2KC08108R243310; MOTOR: KC08E1-8243310; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977626741; DATA DE 
APREENSÃO: 19/07/2015; 

0461  PLACA: DOH4793; CHASSI: 9C2JC30706R851468; MOTOR: JC30E7-6851468; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881563609; DATA DE 



APREENSÃO: 21/09/2015; 

0474  
PLACA: BJW7062; CHASSI: 9C2JC2501SRS27618; MOTOR: JC25E-SS27618; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635934965; DATA DE 
APREENSÃO: 27/03/2015; 

0475  
PLACA: ECJ7853; CHASSI: 9C2KC08508R115005; MOTOR: KC08E5-8115005; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987414992; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2015; 

0476  
PLACA: AYI0125; CHASSI: 9C6KG0660E0022986; MOTOR: G3B9E-034801; 
YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01006738930; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2015; 

0479  
PLACA: CHK3548; CHASSI: 9C2MC270WWR016357; MOTOR: MC27E-W016357; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700652183; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2016; 

0481  
PLACA: DYT8469; CHASSI: 9C2JC30707R207558; MOTOR: JC30E7-7207558; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926255070; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2013; 

0494  
PLACA: CNJ1629; CHASSI: 9C2JC250WVR060503; MOTOR: JC25E-W060503; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691378657; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2016; 

0502  
PLACA: CKR1365; CHASSI: MIF0657; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
MONARK/MONARETA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406909300; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2016; 

0503  
PLACA: BZZ6254; CHASSI: 95VAC1A288M000138; MOTOR: A1A8000143; 
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971513821; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015; 

0508  
PLACA: DEG4073; CHASSI: 9C2JC30101R208128; MOTOR: JC30E1-1208128; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764273450; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2015; 

0525  
PLACA: DNC2335; CHASSI: 9C2KC08205R805344; MOTOR: KC08E2-5805344; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842160710; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2016; 

0527  
PLACA: ECJ6844; CHASSI: 9C2KC08108R325167; MOTOR: KC08E1-8325167; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00991834879; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2016; 

0534  
PLACA: CZW1769; CHASSI: 9C2JC2500XR217167; MOTOR: JC25E-W221230; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741664542; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2016; 

0537  
PLACA: DVX2598; CHASSI: 9C2KC08107R143632; MOTOR: KC08E1-7143632; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918706190; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2014; 

0541  
PLACA: DYT8556; CHASSI: 9C2JC30708R030451; MOTOR: JC30E7-8030451; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936780495; DATA DE 
APREENSÃO: 21/08/2015; 

0544  
PLACA: GTU1789; CHASSI: 9C2JC2501SRS14415; MOTOR: JC25E-SS14415; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638074681; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0545  
PLACA: DRY5060; CHASSI: 9C2KC08206R842406; MOTOR: KC08E2-6842406; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892462981; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2016; 



0554  
PLACA: CNJ4606; CHASSI: 9C2JC250WWR150446; MOTOR: JC25E-W150446; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695764292; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2014; 

0558  
PLACA: DKM6837; CHASSI: 9C2JC30104R063588; MOTOR: JC30E1-4063588; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821097660; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2015; 

0559  
PLACA: BRW5350; CHASSI: 9C2ND0501SRS01664; MOTOR: ND05E-SS01664; 
HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636872491; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2015; 

0561  
PLACA: BXQ4652; CHASSI: 9C2JC30708R540553; MOTOR: JC30E7-8540553; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972166521; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2015; 

0566  
PLACA: DLV0786; CHASSI: 9C2HA07005R804468; MOTOR: HA07E-5804468; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845367854; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2015; 

0580  
PLACA: DHB5613; CHASSI: 9C2JC30103R158936; MOTOR: JC30E1-3158936; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802870619; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0593  
PLACA: DNC3663; CHASSI: 9C2ND07005R005678; MOTOR: ND07E-5005678; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859380653; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2015; 

0595  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 02 CARROS, 04 
MOTOS LOTE 628 AO LOTE 633); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0628  
PLACA: BIX8164; CHASSI: 9BD147A0000695240; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/FIAT SPAZIO CLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375696792; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2014; 

0629  
PLACA: BIS1308; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT126744; MOTOR: UP459142; VW/GOL CL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420880402; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2016; 

0630  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015; 

0631  
PLACA: DHC5233; CHASSI: 9C2JC30103R212599; MOTOR: JC30E1-3212599; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805709703; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2016; 

0632  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/XR 250 
TORNADO ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2016; 

0633  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BJ695971; VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

RIO DAS PEDRAS, 31 de Agosto de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS
	87 LOTES

